... .. ,. ,, А.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Nt 2 г. УРУС-МАРТ АН»

(МБОУ «СОШ № 2 г. Урус-Мартан»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кiоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадеmаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГlАЛИН № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «ХЬАЛХА-МАРТА ГlАЛИН No 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

29.08.2020 г.

О создании и работе

школьного спортивного клуба

г. Урус-Мартан

№ 63-о

В соответствии с Порядком осуществления деятельности школьных
спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не
являющихся юридическими лицами утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федераций от 23.03.2020 года № 117, для
активизации физкультурно-спортивной работы, развития в школе
традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта, вовлечения
обучающихся в систематические занятия физической культурой и спортом,
приказываю:

! .Создать школьный спортивный клуб.

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Астамирова М.А. -
учителя физической культуры.

З.Заместителю директора школы по воспитательной работе Хасаевой Т.Х.:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем

Астамировым М.А. по нескольким видам спорта: баскетбол, волейбол, лёгкая

атлетика, мини футбол;

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба

4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба;

5 .Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп»;

6. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе;

7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

8.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021

учебный год

9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района в течение учебного года.

1 О.Ответственность за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора школы по воспитательной работе Хасаеву Т.Х. ·

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.М.Есмурзаев

Т.Х.Хасаева

М.А.Астамиров

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}